Октябрьский районный суд г. Улан-Удэ
Республика  Бурятия

670031, г.Улан-Удэ, ул.Геологическая  9а, тел. (301-2) 27-81-55______________________________

П Р И К А З

05 февраля 2025  г.                                                                                                     № 13

Об утверждении Плана противодействия коррупции
в Октябрьском районном суде г. Улан-Удэ на 2025-2028 годы

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ "О противодействии коррупции»,  приказом Управления Судебного  департамента в Республике Бурятия от 20.01.2025г. №5-о, и в целях повышения эффективности противодействия коррупции в Октябрьском районном суде г. Улан-Удэ, ПРИКАЗЫВАЮ:

	1. Утвердить прилагаемый План противодействия коррупции в Октябрьском районном суде г. Улан-Удэ на 2025-2028 годы  (далее – План).
	2. Направить в отдел по противодействию коррупции, государственной службы и кадров Управления копию плана противодействия коррупции в суде на 2025-2028 годы и направлять промежуточные отчеты за 2025г., 2026г., 2027г., и итоговый сводный отчет в 2028г. ежегодно в срок до 24 ноября.
3. Признать утратившим  силу приказ по Октябрьскому районному суду  г.Улан-Удэ от 25.01.2024г. №8 «Об утверждении плана противодействия коррупции в Октябрьском районном суде г. Улан-Удэ  на 2024 год».
	5. Контроль за исполнением настоящего  приказа оставляю за собой.

Председатель суда                                                                                    И.П. Сандакова

Октябрьский районный суд г. Улан-Удэ
Республика  Бурятия

670031, г.Улан-Удэ, ул.Геологическая  9а, тел. (301-2) 27-81-55______________________________

П Р И К А З

18 января 2023  г.                                                                                                       № 10

Об утверждении Плана противодействия коррупции
в Октябрьском районном суде г. Улан-Удэ на 2023 год

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ "О противодействии коррупции»,  приказом Управления Судебного  департамента в Республике Бурятия от 18.01.2022г. №2-о,  в целях повышения эффективности противодействия коррупции в Октябрьском районном суде г. Улан-Удэ, ПРИКАЗЫВАЮ:

	1. Утвердить прилагаемый План противодействия коррупции в Октябрьском районном суде г. Улан-Удэ на 2023 год  (далее – План).
	2. Лицам, ответственным за исполнение мероприятий в Плане, обеспечить исполнение запланированных мероприятий, направить в отдел по противодействию коррупции, государственной службы и кадров Управления отчет об исполнении Плана в срок до 24 ноября 2023г.
3. Копию Плана направить в Управление Судебного департамента в Республике Бурятия.
	4. Признать утратившим  силу приказ по Октябрьскому районному суду  г.Улан-Удэ от 27.01.2022г. №16 «Об утверждении плана противодействия коррупции в Октябрьском районном суде г. Улан-Удэ  на 2022 год».
	5. Контроль за исполнением настоящего  приказа оставляю за собой.

Председатель суда                                                                                    И.П. Сандакова

image1.png